
 
 
 
 

Välkommen till Ödåkra IF 
 
 
 
 
Vad kul att du är intresserad att bli ledare i föreningen. Den 24 mars 1927 samlades några 
bollintresserade Ödåkra ungdomar och bildade Ödåkra Idrottsförening vars ändamål, utöver att 
organisera det redan förekommande fotbollsutbytet med grannbyarna, var att utveckla intresset 
för idrott och idrottsliga lekar samt verka för en god kamratanda. Idag finns fotboll och gymnastik 
på programmet och föreningen har ca 600 medlemmar. Vår verksamhet bedrivs till största delen 
på Toftavallen, där vi hyr in oss i lokaler, och har vårt kansli. 
 
Vi är en ideell förening som består och drivs av oss medlemmar. Alla ungdomsledare och 
styrelserepresentanter bidrar med sin tid och engagemang på ideell basis och vi tror på att när vi 
alla samarbetar kan vi nå vår målsättning, vilken är att skapa meningsfull sysselsättning för barn, 
ungdom och vuxna. Kom till oss och du får en chans till kul fritid med god kamratanda. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Praktisk information - ungdomsledare 
 
 
Toftavallen 
Består av: 
Plan 1 naturgräs (även kallad A-planen) stora planen innanför staketet, närmast klubbstugan. 
Plan 2 naturgräs (första planen på andra sidan cykelbanan), har belysning 
Plan 3 naturgräs (bortersta planen nedan plan 2) 
Plan 4 konstgräs, innanför staketet, har belysning. 
Gräsplanerna är öppna ca mitten av april till mitten av oktober.  
Planerna är kommunala och inget som ägs av Ödåkra IF. 
 
Omklädningsrum 
Öppnas med taggar som finns i nyckelskåpet innanför dörren i klubbstugan. 
 
Bollförråd - ungdom 
Öppnas med nyckeltagg.  
Alla lag har varsin bur med lagbundet material, låses med hänglås. Allt material utanför burarna är 
gemensamt och när många lag tränar samtidigt samsas man kring detta. 
 
Träningar 
Träningstider önskas inför varje säsong. Utskick kommer från kansliet om när det är dags att 
önska. Preliminärt schema görs av ungdomsledarrådet vartefter önskemålet skickas in till 
kommunen. Efter att löpande bokningar är gjorda kan varje lag via kansliet boka ”strötider” för t 
ex extra träning eller träningsmatcher. 
Under vintersäsongen önskar och tilldelas lagen t o m 8 år träningstider inomhus i Ödåkra 
sporthall (vid tennishallen).  
Målen ska hämtas och åter låsas fast vid avsedd stolpe efter användning. Inga mål får lämnas ute 
på planerna. (Vissa undantag på konstgräset) 
 
Kansliet 
Finns i klubbstugan och är bemannat dagtid måndag till fredag - se öppettider på 
www.laget.se/OdakraIF/ 
Kontakt via mail kansliet@odakraif.se 
Kansliet hjälper till med bokningar av planer, registrering och fakturering av nya medlemmar, 
behörigheter, inlogg, nycklar etc. 
 
laget.se 
Plattformen där föreningen har sin hemsida samt varje lag administreras sina medlemmar och 
aktiviteter. Som ledare för ett lag är du administratör för din lagsida. Här ser du alla spelare som är 
registrerade i laget. Även t ex föräldrarepresentanter kan läggas till som admin. 
Lagets aktiviteter läggs in i kalendern och ledaren skickar kallelse till respektive aktivitet. När 
aktivitet är genomfört ska närvaro rapporteras. MYCKET VIKTIGT då närvaron ligger till grund för 
det LOK-stöd (ekonomiskt bidrag) som föreningen får kommande år. 
Enklast hanteras detta i appen laget.se. Via laget.se kan du även göra utskick med information via 
mail eller sms till samtliga föräldrar/spelare. 
 
Alla ungdomsledare har även en gemensam laget.se sida där ungdomsledarrådet 
/ungdomsansvarig kan skicka information samt kalla till gemensamma möten. 
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Ungdomsledarrådet 
Består av 4-5 ungdomsledare som varit med i föreningen ett tag. Ungdomsledarrådet ansvarar för 
daglig dialog mellan alla ungdomsledare och sammanställer bl a beställning av ledarkläder och 
material. Kontakt tas via ungdomsradet@odakraif.se  
Ungdomsledarrådet kallar till ledarmöten ett par tillfällen per termin och har ett nära samarbete 
med kansliet och styrelsen. 
Ungdomsledarrådet 2024 består av: 
Malin Gröndahl (P2014 + P2012), Bertil Alm (F2011/2012), Bartek Ostalowsi (F2013/2014), Jimmy 
Nilsson (P2014), Oscar Wihlborg Ergün (P2017) 
 
Ungdomsansvarig 
Sedan hösten 2023 finns två ungdomsansvariga i föreningen. Jonas Persson ansvarig för frågor 
som rör fotbollsutbildning, utveckling av träningar etc samt Ola Sjöholm som behjälplig i 
psykosociala aspekter kring lagen och individuella spelare. Rollerna är nytillsatta och under 
utveckling. 
Kontaktuppgifter: Jonas Persson - jonas.persson@odakraif.se, Ola Sjöholm - 
ola.sjoholm@odakraif.se 
 
Matcher 
Från 8 års ålder kan laget anmälas för seriespel. Utskick kommer från kansliet när det är dags att 
anmäla sig till detta. Är man många barn i truppen kan man anmäla flera lag. 
Ledare har möjlighet att önska matchdag/tid till sina hemmamatcher.  
För barn 6-7 år brukar det vanligtvis anordnas sammandrag där man vissa helger spelar flera korta 
matcher under en och samma dag. 
 
Domare 
Till seriematcher bokas domare automatiskt av kansliet. Till träningsmatcher maila kansliet för 
hjälp med bokning. 
Domare till våra hemmamatcher är i första hand f d ungdomsspelare i föreningen, födda 2007. 
Under 2024 kommer tjejer och killar födda 2011 utbildas och påbörja sin domarkarriär med att 
döma för fåra yngsta spelare i 5-manna. Mycket viktigt i dessa fall att du som vuxen ledare stöttar 
domarna, och gärna hjälper till att utse matchvärdar (någon förälder) som hjälper till att hålla god 
stämning på och runt planen. 
 
FOGIS - Fotbollens gemensamma informationssystem 
Alla seriematcher är inför säsongen bokade och inlagda i FOGIS.  
Från 9 års ålder måste ledare registrera varje individuell spelare som ska spela en viss match på 
fogis.se. Inlogg till systemet fås via kansliet. 
För hemmamatcher ska även matchresultat sms:as enligt följande: matchnummer (se i FOGIS) 
mellanslag hemmamål mellanslag bortamål till 0730-126126 
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